1/2
DN A
(PN 10)
A
(PN 16)
A
(ANSI cl.150) B C D E DR [kg]
32 85 85 74 15 18 59 22 37 0,5

de
Die technischen Daten sind unverbindlich. Sie beinhalten keine Zusicherung von Eigenschaften. Es gelten unsere Allgemeinen Verkaufsbedingungen. Änderungen vorbehalten.
Typenschlüssel
Betriebsanleitung
 Type R1C Rückschlagklappe - wafer DN 32-600
 Nennweite 032-600 mm
 Betriebsdruck 2 10 bar DN 300-600
3 16 bar DN 32-250
 Anschlussnorm
2 PN 10 DN 300-600
3 PN 16 DN 32-250
A ANSI cl. 150 DN 32-600
andere Normen auf Anfrage (PN 6/25/40, ANSI B16.5 Cl.300)
 Körper
3GZ Stahl 1.0460 verzinkt
4C0 Edelstahl 1.4408 (~AISI 316)
5C0 Aluminiumbronze ASTM B148 C95800 / G-Cu Al 10 Ni
 Scheibe
3HZ Stahl 1.0619 verzinkt DN 32-100
3GZ Stahl 1.0460 verzinkt DN 125-600
4C0 Edelstahl 1.4408 (~AISI 316)
4W0 Super Duplex 1.4469
 O-Ring
N Nitril (NBR) -10°C ÷   90°C
E EPDM -10°C ÷ 120°C
V Viton®  (FPM) -10°C ÷ 150°C
T PTFE -10°C ÷ 200°C
M Metallisch dichtend (ohne O-Ring) -10°C ÷ 400°C
 Feder S Option: mit Feder aus Edelstahl DN 32-300
Andere Ausführungen auf Anfrage!